[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПЕРВЫЙ ЭКИПАЖ

«ЮНЫХ МАТРОСОВ-СПАСАТЕЛЕЙ ВОСВОД»
МОУ СШ №61
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СПАСАНИЯ НА ВОДАХ»

(ВОО ООО ВОСВОД)

400094, г. Волгоград, ул. Дзержинского д. 4, тел:8(8442)98-38-98, м.т. 8-917-338-38-98

e-mail: vosvod34@yandex.ru
Интернет-сайт: vosvod34.ru, мы в соц. сетях: vk.com/vosvod34
ПРИКАЗ №1
г. Волгоград                                «28» августа 2017 г.

Об организации в МОУ СШ №61 Экипажа «Юных матросов-спасателей ВОСВОД».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МОУ СШ №61 Экипаж «Юных матросов-спасателей ВОСВОД» и присвоить ему наименование «Экипаж №1».
2. Упорядочить нормативные документы по образованию Экипажа №1, подписать необходимые документы о взаимодействии и сотрудничестве с образовательным учреждением.

3. Разработать план занятий с Экипажем №1.

4. Разработать регламент ношения формы Экипажем №1, утвердить вариации ношения формы Экипажем №1, утвердить календарный план ношения формы Экипажем №1.

5. Ознакомить родителей (законных представителей) детей Экипажа №1 о целях и задачах создания Экипажа «Юных матросов-спасателей ВОСВОД».

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель
ВОО ВОСВОД          _______________         Протопопов Э.А.

       м.п.

PAGE